
 

 

UCHWAŁA NR 11/433/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2021 r. 
   
w sprawie realizacji działania pilotażowego „Obszary ciszy jako atrakcja turystyczna” 
w ramach projektu ThreeT, w ramach Programu INTERREG EUROPA  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwały Nr 409/2000 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 czerwca 2000 r. w sprawie przyjęcia „Priorytetów 
Współpracy Zagranicznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego” oraz Programu 
INTERREG EUROPA przyjętego decyzją Komisji Europejskiej nr CCI 2014 TC 16 RFIR 
001 z dnia 11 czerwca 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się wolę realizacji działania pilotażowego „Obszary ciszy jako atrakcja 

turystyczna” w realizowanym przez Województwo Kujawsko-Pomorskie projekcie ThreeT 
(Thematic Trail Trigger – Stymulowanie działalności szlaków tematycznych), w ramach 
Programu INTERREG EUROPA. 

 
§ 2. Merytoryczny nadzór nad działaniami projektu powierza się Dyrektorowi 

Departamentu Współpracy Międzynarodowej oraz Dyrektorowi Departamentu Sportu  
i Turystyki. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 


